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fI. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a BEHIJE HASKASA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas

nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé,

nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢ Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré

gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimii depozitimit

té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[ X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Nr. dhe data e Miaga & dARIIE e prap p J

burgim Neni Lloji

Gjykata vendimit gjyqgésor té
formés sé preré

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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wwv.kgz.gov.al Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar arf \éen?m;h o
vendimit gjyqésor Gjykata pertundimtar/Denimi
jopérfundimtar Nafii Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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WWi/ kaﬁadb\r/oadues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé
personale, né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

PERGIIGJE

MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né

fugi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

f%f’ﬂ.[@ Wt iss.

(émér, mbiemér, nénshkrim)
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WW qu gov al Veprapenalepér té
L ket Qyteti, shteti cilénakuzoheshit Vendim} Periudha, data
: : pérfundimtar :
Neni Lloji
6. A shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Autoriteti Ekzekutimi

Arsyej eti,Shteti A ;
urdhérues reie vt = (nése éshté néfugiapo jo)

7 A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
bé&jné me rregullat e & ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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(émér, mbiemér, nénshkrim)
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dgg%_ gggha*i Periudhae

ol Arsyejadébimit débimit nga Tédhenat eaktittédébimit
ku keni jetuar o il
shteti ihuaj

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOf| X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni - Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa
ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve = 14/05/2023 ]
3 — o N
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== (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
S & -
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